
Id: WDJQH-DLPUI-VWMCI-XZVTQ-DBSKC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/368/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 Nr XLV/332/2009 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 455.769zł., w tym: 

1)dochody bieżące o kwotę 136.285zł. 

2)dochody majątkowe o kwotę 319.484zł. 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 455.769zł. – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 210.772zł., w tym 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 210.772zł., z czego: 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
210.772zł. 

2)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 244.997zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 244.997zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 nr XLV/332/2009 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej (Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan wydatków budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2010) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: WDJQH-DLPUI-VWMCI-XZVTQ-DBSKC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/368/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 15 lipca 2010 r.

 

Lp. Dział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

2. 020 LEŚNICTWO 177 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 177 zł   

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460) 177 zł  

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 448 564 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 129 108 zł   
  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 129 108 zł  
  b) dochody majątkowe, w tym: 319 456 zł   

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§6207)

319 456 zł  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

319 456 zł  

13. 852 Domy pomocy społecznej 7 028 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 7 000 zł   
  Wpływy z usług (§0830) 7 000 zł  
  b) dochody majątkowe, w tym: 28 zł   
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870) 28 zł  

RAZEM 455 769 zł   
w tym   

dochody bieżące 136 285 zł  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

0 zł  

dochody majątkowe 319 484 zł  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

319 456 zł  



Id: WDJQH-DLPUI-VWMCI-XZVTQ-DBSKC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/368/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 15 lipca 2010 r.

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

2. 020   LEŚNICTWO 177   
   02001 Gospodarka leśna 177   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 177   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 177  
   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 177  

3. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 913 116  
   60014 Drogi publiczne powiatowe 448 564  
   W tym:   
   II. wydatki majątkowe, w tym: 448 564  
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 448 564  
   60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 464 552  
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 203 567   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 203 567  
   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 203 567  

   II. wydatki majątkowe, w tym: 260 985  
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 985  
7. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   300 000 

   75020 Starostwa powiatowe   300 000 
   W tym:   
   II. wydatki majątkowe, w tym:   300 000 
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000
14. 852   POMOC SPOŁECZNA 7 028 164 552 
   85202 Domy pomocy społecznej 7 028 164 552 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 7 028   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 028  
   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 7 028  

   II. wydatki majątkowe, w tym:   164 552 
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  164 552

OGÓŁEM 920 321 464 552 
w tym   



Id: WDJQH-DLPUI-VWMCI-XZVTQ-DBSKC. Podpisany Strona 2

wydatki bieżące 210 772  
wydatki majątkowe 709 549 464 552



Id: WDJQH-DLPUI-VWMCI-XZVTQ-DBSKC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/368/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 15 lipca 2010 r.

. 

W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 
2010, dokonuje się następujących zmian: 

 
W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2010, dokonuje się następujących 
zmian: 

        
zwiększenia zmniejszenia 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 5 6 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - zł - zł 110 000 zł - zł 
 60016 Drogi publiczne giminne   - zł - zł 110 000 zł - zł 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

  110 000 zł  

754   
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  4 000 zł - zł - zł - zł 

  75405 Komendy powiatowe Policji   4 000 zł - zł - zł - zł 
   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000 zł    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  - zł - zł - zł 19 000 zł 
  80120 Licea ogólnokształcące  - zł - zł - zł 7 300 zł 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty    7 300 zł

 80130 Szkoły zawodowe   - zł - zł - zł 11 700 zł 



Id: WDJQH-DLPUI-VWMCI-XZVTQ-DBSKC. Podpisany Strona 2

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty    11 700 zł

852   POMOC SPOŁECZNA   6 917 zł 710 zł - zł - zł 
  85203 Ośrodki wsparcia  - zł 710 zł - zł - zł 

      Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   710 zł   - zł

  85204 Rodziny zastępcze   6 917 zł - zł - zł - zł 

      
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 917 zł  - zł  

      OGÓŁEMDOTACJE 10 917 zł 710 zł 110 000 zł 19 000 zł 
   w tym:         
      dotacje przedmiotowe - zł - zł - zł - zł 
      dotacje podmiotowe - zł - zł - zł 19 000 zł 
      dotacje celowe, w tym: 10 917 zł 710 zł 110 000 zł - zł 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 10 917 zł 710 zł - zł - zł
   - dotacje celowe inwestycyjne - zł - zł - zł - zł


